Firma: Laptop Centar d.o.o.
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Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

CHIEFTEGCKuiste-CQ-01B-U3-0OP

CHIEFTEC Kuciste CQ-01B-U3-0OP

Sifra: 7496
Kategorija prozivoda: Kudista
Proizvodac: Chieftec

Cena: 6230,00 din.

Fizicke karakteristike Dimenzije:

Maksimalni broj slotova:

5.25":

Prednja strana:
Snaga napajanja:
Format kudista:
USB 3.0:

Reklamacioni period:

Unutrasnja 3.5" lezista:

428mm x 410mm x 160mm
Celik (0.6mm)
3.76kg

7
120mm

250mm

2
1

1x120mm
2x80mm
2x120mm

Bez napajanja

Midi Tower
ATX, microATX, Mini-ITX

2
2x 3.5mm (izlaz + ulaz)

24 meseca

3

MakermaR
Masa:

Malke#iaka
Mardaiaisa

karte:

3.9'ezista

Poldan#ia
Leva stral

Osnovr

PoBriditid

AuBridan

Unutra

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




